
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1645 / 2018 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE  XIII  CERTAMEN  SENECANUM.  LIQUIDAZIONE 
SPESE DI OSPITALITA’.

IL   D I R I G E N T E
RICHIAMATA la determinazione Registro Unico n. 511/2018 avente per oggetto ORGANIZZA
ZIONE XIII CERTAMEN SENECANUN con la quale sono state assunte le spese per l’organizza
zione dell’iniziativa a livello nazionale riservata agli studenti frequentanti l’ultimo anno di liceo;

PRESO ATTO che per l’organizzazione dell’iniziativa che ha visto la partecipazione di 54 studenti  
provenienti da tutta Italia;

DATO ATTO che le spese assunte per l’ospitalità presso gli alberghi cittadini sono state preventivate 
in base al numero ipotetico di studenti partecipanti al concorso e che si rende ora necessario ridurre 
e/o integrare alcuni impegni di spesa per procedere alla liquidazione delle fatture;

RAVVISATA  la  necessità  di  integrare  per  un  importo  di  €  30,00=  l’impegno  di  spesa  n.  
1073/1/2018, assunto a favore dell’Hotel Brennero di Bassano del Grappa, attingendo dall’impegno 
n. 1073/0/2018 imputato al Capitolo di spesa n. 800127 (dlgs 118/2011 5-02-1-103) e assunto con 
determinazione Registro Unico n. 511/2018;

RITENUTO di ridurre l’impegno di spesa, relativo all’Hotel Dal Ponte, n. 1073/2/2018 di € 1,00= e 
l’impegno di spesa, relativo all’Hotel Victoria, n. 1073/3/2018 di € 5,00 dando atto che i due Hotel  
sono gestiti dalla ditta STEFANI RENZO SRL di Bassano del Grappa che ha provveduto ad emet
tere la fattura;

RITENUTO quindi di procedere con la liquidazione e pagamento delle seguenti fatture dando atto 
che i nominativi degli ospiti risultano nelle mail inviate dai rispettivi hotel e allegate alla presente de
terminazione:

DITTA N°. 
FATTURA

PROT. 
GENER.

IMP. DA 
LIQUID.

IMP.
IBAN N. CIG

STEFANI 
RENZO SRL

(Hotel Victoria)

2/PA
31/07/2018

54555
01/08/2018 95,00 1073/3/2018 IT80H0859060161028007010380 Z932304C1E

STEFANI 
RENZO SRL

(Hotel Dal Ponte)

2/PA
31/07/2018

54555
01/08/2018 149,00 1073/2/2018 IT80H0859060161028007010380 Z962304BF2

HOTEL 
BRENNERO

15_18 del 
09/05/2018

33257 del 
10/05/2018 330,00 1073/1/2018 IT52O0306985145100000000546 ZDE2304BBE

RICHIAMATO il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con de
liberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17.12.2013 e modificato con deliberazione di Giun
ta Comunale n. 174 del 07/07/2014;

VISTO l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità dirigen
za) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 101 del 21/12/2017 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2018 – 2020;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 20 febbraio 2018, avente ad oggetto “Appro
vazione del Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2018-2020, esecutiva ai sensi di leg
ge;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.60 del 06 marzo 2018 avente per oggetto: "Variazioni al  
Piano Esecutivo di Gestione n.1;

D E T E R M I N A

per i motivi meglio espressi in premessa e che integralmente qui si richiamano

1. di integrare per un importo di € 30,00= l’impegno di spesa n. 1073/1/2018/2013, assunto a 
favore dell’Hotel Brennero di Bassano del Grappa, attingendo dall’impegno n. 1073/0/2018 
imputato  al  Capitolo  di  spesa  n.  800127  (dlgs  118/2011  5-02-1-103)  e  assunto  con 
determinazione Registro Unico n. 511/2018;

2. di  ridurre l’impegno di spesa,  relativo all’Hotel  Dal Ponte,  n.  1073/2/2018 di  € 1,00= e 
l’impegno di spesa, relativo all’Hotel Victoria, n. 1073/3/2018 di € 5,00 dando atto che i due 
Hotel  sono  gestiti  dalla  ditta  STEFANI  RENZO  SRL  di  Bassano  del  Grappa  che  ha 
provveduto ad emettere la fattura;

3. di procedere con la liquidazione e pagamento delle seguenti fatture:

DITTA N°. 
FATTURA

PROT. 
GENER.

IMP. DA 
LIQUID.

IMP.
IBAN N. CIG

STEFANI 
RENZO SRL

(Hotel Victoria)

2/PA
31/07/2018

54555
01/08/2018 95,00 1073/3/2018 IT80H0859060161028007010380 Z932304C1E

STEFANI 
RENZO SRL

(Hotel Dal Ponte)

2/PA
31/07/2018

54555
01/08/2018 149,00 1073/2/2018 IT80H0859060161028007010380 Z962304BF2

HOTEL 
BRENNERO

15_18 del 
09/05/2018

33257 del 
10/05/2018 330,00 1073/1/2018 IT52O0306985145100000000546 ZDE2304BBE

4. di  dare  atto che,  ai  sensi  l’allegato  1 al  DPCM 28/12/2011 “Principio  della  competenza 
finanziaria”, l’obbligazione giuridica, avrà scadenza nel corso dell’esercizio finanziario 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U INT 1073/1_2018
U rid1073/2_Ponte



U rid1073/3_Vitt

 

.

.

Copia cartacea di documento informatico sottoscritto con firma digitale,costituito da
un esemplare e da numero _______ allegati per complessive numero _______ facciate
conforme all'originale ai sensi dell'art. 23 comma 1 del D.Lgs 82/2005 "Codice dell'amministrazione digitale" 
Firmato per regolarità tecnica  da  Francesco Frascati / INFOCERT SPA il 22/10/2018


Firmato per regolarità contabile da Francesco Benacchio / INFOCERT SPA il 22/10/2018



	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	D E T E R M I N A


